HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANIJS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZA  S62  
e 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.601,05 
(PESOS MIL SEISCIENTOS UNO CON CINCO CENTAVOS), a favor del 
Agente GARCIA I-iECTOR RAUL, Legajo N° 1036513, conforme se detalla, 
en concepto de: 
FINALIDAD 3 UNIDAD 7 PROGRAMA 22 
(Prorrateado en Programas 8-9-10-11-13 respectivamente)  

-Bonificación Prolongación de Jornada $ 295,58